

MAASEUTUHALLINNON YHTEISTOIMINTA-ALUEIDEN YHEISTYÖSOPIMUSLUONNOS 28.9.2023
MAASEUTUELINKEINOVIRANOMAISEN TEHTÄVIEN HOITAMISESTA

Sopimusosapuolet

Sydän-Savon maaseutupalvelu / Siilinjärven kunta
Ylä-Savon maaseutupalvelut / Iisalmen kaupunki
Luoteis-Savon maaseutupalvelut / Kiuruveden kaupunki

Sopimuksen tarkoitus

Tällä sopimuksella sovitaan niistä ehdoista, joilla sovitaan Sydän-Savon, Ylä-Savon ja Luoteis-Savon maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueiden tehtävien hoidosta siten, että maaseutuhallinnon järjestämisestä kunnissa annetun lain (210/2010) mukaiset tehtävät tulevat asianmukaisesti hoidetuksi viranhaltijan esteellisyytilanteissa tai maksajavirastotehtävien erittämiskaavojen toteuttamiseksi.

Yhteistyön organisointi

Toiselle palveluorganisaatiolle esteellisyyden tai eriyttämiskaavojen toteuttamisen perusteella siirrettävistä tehtävistä tehdään viranhaltijapäätös. Päätöksen toisen yhteistoiminta-alueen palveluorganisaatiolle siirrettävistä tehtävistä tekee asianomaisen maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueen palveluorganisaation johtaja, hänen estyneenä ollessa hänen sijaisekseen määrätty viranhaltija.

Sopimuksessa mainittujen tehtävien hoitoa varten annetaan tarvittavat valtuudet ja käyttöoikeudet tarvittaviin maaseutuhallinnon tietojärjestelmiin toiselle sopijaosapuolelle.

Esteellisyytapauksessa esteellisyyden aiheuttavan tuenhakijan maatalon asioiden käsittely siirretään kokonaisuudessaan toiselle yhteistoiminta-alueelle.

Viranhaltijan tehdessä toisen sopijaosapuolen maksajavirastotehtäviä on hän yksin tämän sopijaosapuolen johdon alaisena. Tällä varmistetaan, että sopimuksen osapuolena oleva YT-alue käyttää suhteessa ostopalveluina ostettuihin tehtäviin sellaista määräysvaltaa, että sillä on tosiasiallinen mahdollisuus varmistaa tehtävien asianmukainen hoitaminen sekä vastuukunnan ja Ruokaviraston solmiman maksajavirastosopimuksen velvoitteiden noudattaminen.

Kustannusten korvaaminen

Tämän sopimuksen perusteella apua saanut maaseutuhallinnon palveluyksikkö korvaa tehtävien hoidosta syntyneet kustannukset sekä KVTES:n mukaiset korvaukset aiheutuneista matkakustannuksista.

Kun koko maatilan käsittely siirretään toiselle osapuolelle, laskutusperusteena voidaan käyttää hallinnon keskimääräistä kustannusta per tukea hakeva maatila.

Eriyttämiskaavojen täyttämiseksi siirrettyissä tehtävissä käytetään tuntiveloitusta, joka määräytyy viranhaltijan palkkakustannuksista sivukuluineen.

Muista kustannuksista sovitaan tapauskohtaisesti.

Sopimuksen voimaantulo ja irtisanominen

Tämä sopimus tulee voimaan sopijaosapuolten hyväksyttyä tämän sopimuksen itseään sitovaksi ja kun tämä sopimus on sopijaosapuolten allekirjoittama.

Sopimusta noudatetaan osapuolten kesken x.x.2023 alkaen.

Kullakin sopijaosapuolella on oikeus irtisanoa tämä sopimus päättymään siten, että kirjallinen irtisanomissopimus on toimitettava toisille sopijaosapuolille. Irtisanomisaika on kolme kuukautta irtisanomisilmoituksen toimittamisesta.

Allekirjoitukset

Sydän-Savon maaseutupalvelu / Siilinjärven kunta

Ylä-Savon maaseutupalvelut / Iisalmen kaupunki

Luoteis-Savon maaseutupalvelut / Kiuruveden kaupunki